REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i basenit ujgmbledhés_/sGeém - Eazen

LEJE

PER PE{RDORIM REZERVE UJORE
Nr.g/-g ,daté _J2.03. Ro0F

A, EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES " " )
Subjaksr  * TEA, Shek. . Re Xavajes (Joh usto Mowe)

! Rolrrmimstodor | Xastro f Shoto
B. OBJEKTI | LEJES DHE SPECIFIKIMET E TIJ:

Burimi ujor: ﬁuo %

Baseni ujémbledhés: Hhew —EatenRrethi_ Finauwe Komuna: Tiraus
Burimi ujor éshté né pronési shtetérore dhe ka keto specifikime:

- Koordinatat: x: 4526660y, 4390245 z. {08 ™

- Prurja mesatare: I/sek

G SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM:__ 9. ¥ I/sek Ah=790 i -
- Vendshkarkimi i ujrave té pérdorura:

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:
rF Ay % - »r
Fevolorifpng et mu(oj;q Letoro
E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: XF- O3 - 20(2 .Lejafillon qé

nga momenti i firmosjes.Marrési i késaj leje éshté i detyruar té plotésojé té gjitha kushtet gé |
bashkangjiten késaj leje.

KRYETARI

| BASENIT UJE DHES

Rugb i Fes
7

Kjo leje Iéshohet bazuar né Iigji’ﬁ:ﬁinﬁij;' 8093, dt. ?1.ﬁ3.f[996 “Per rezervat ujore”,neni 14.
Qellimi i pérdorimit te rezervés 'ujore spgciﬁkcj__et né paragrafin "D"té késaj leje.



